


Forsideannoncen tilkøbes for en eller to uger

ad gangen, og den sørger for, at potentielle 

kandidater altid kun er ét klik væk fra din 

annonce og/eller din virksomhedsprofi l. For-

sideannoncen kan animeres, hvilket øger 

brandingen og synligheden væsentligt al-

lerede fra første færd. Forsideannoncen er 

permanent og roterer dermed ikke med an-

dre annoncer. 

Annoncebanner

Et annoncebanner med virksomhedens logo 

leder jobsøgeren nemt og hurtigt fra enten 

forsiden eller søgeresultatet videre til din 

stillingsannonce. 

Du kan somme tider have brug for at 

gøre din jobannonce ekstra synlig. F.eks. 

hvis stillingen skal besættes hurtigt, hvis 

annoncen skal brande din virksomhed, 

eller hvis der er særlig rift om de relevante 

kandidater på området. Med annoncefor-

stærkning på Ofi r.dk bliver din stillingsan-

nonce synliggjort fl ere steder og står der-

med stærkere. 

Forsideannonce

En forsideannonce giver dig den bredest 

mulige eksponering af din virksomhed, fordi 

den er fast placeret på forsiden af Ofi r.dk 

eller på en eller fl ere af fagportalerne. 

Annoncebanneret er et banner, der i rota-

tion er placeret i højre side af skærmbilled-

et. Banneret vises de første 7 dage i søge-

resultatet på Ofi r.dk og/eller på en relevant 

fagportal de første 14 dage.

Tekstlink

Et tekstlink er et link, der fører direkte til 

stillingsannoncen. I hele annoncens løbetid 

vil tekstlinket optræde i højre side af skærm-

billedet, der hvor der er match mellem an-

noncen og kandidatens søgning. Hermed 

øger du effekten i hele annoncens indryk-

ningsperiode, og den relevante kandidat er 

kun ét klik væk fra jobannoncen. 

Fremhævet placering

Undersøgelser viser, at både klikrate og fokus 

er højest fra jobsøgers side på de øverste 

annonceplaceringer. Fremhævet placering 

er et annonceforstærkningsprodukt, som er 

særligt velegnet til job, hvor jobudbuddet 

i forvejen er højt, eller hvor du ønsker at 

fremhæve jobbet. Synligheden øges, fordi 

annoncen får en høj placering i alle relevan-

te søgeresultater de første 7 dage, den ind-

rykkes, og fordi den grafi sk skiller sig ud ved 

at være indrammet på en grå baggrund. 

Hvor meget opmærksomhed har jeg brug for?
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